

FAKTÚRA č.



2024013695

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17
97405 Banská BystricaIČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.skSpoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ

MBB a. s.

ČSA 26

97401

IČO : 30019925

IČ DPH : SK2020093504

Banská Bystrica ČSA 26, Banská Bystrica

IČO : 30019925 záznam DIČ : 2020093504 spisu:

IČ DPH : SK2020093504

Došlo
MBB a.s.:

- 8 -07- 2024

ČSA 26

97401

Slovensko

Vybavuje:

Banská Bystrica

Prílohy:

Dodacia adresa

MBB a. s.

ČSA 26

97401

Slovensko

Banská Bystrica

Symboly

Konštantný

Variabilný 2024013695

Párovací 249012230

Objednávka

Kód predajcu

Smer rozvozu

Počet balení

213558

SKBB01

SK_BANSKA BYSTRICA

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

Dátum

Vystavenia 04.07.2024

Splatnosti 18.07.2024

Dodania 04.07.2024

SWIFT CEKOSKBX

IBAN SK157500000004013270016

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Blok so špirálou A5 College Block - 80l - linajka 144, Š51	3305730	5	ks	1,6300	20%	8,15	9,78
College blok A5 so špirálou 50 listov - linajkový 144	3305500	4	ks	1,3700	20%	5,48	6,58
Centropen Highlighter Flexi 8542 - oranžový	5300126	2	ks	0,8900	20%	1,78	2,14
Centropen Highlighter Flexi 8542 - zelený	5300128	1	ks	0,8900	20%	0,89	1,07
Centropen Highlighter Flexi 8542 - žltý	5300125	1	ks	0,8900	20%	0,89	1,07
Dezinfekčné obrúsky Medisept 50 ks, flow-pack	99509782	1	bal	5,5500	20%	5,55	6,66
Index Post-it 11,9 mm - sada 5 farieb / 5 ks 183	2100940	6	bal	7,4400	20%	44,64	53,57
Fľaša SK záloha	98543639	80	ks	0,1500	0%	12,00	12,00
Náplň do rolleru Frixion pr.0,7mm - modrá / 3ks 493, Š9	4603690	4	bal	4,9800	20%	19,92	23,90
Obaly závesné A4 rozšírené 2-075 (22 x 30) / 25 ks	0700534	4	bal	8,0600	20%	32,24	38,69
Pravítko 30cm - modré 47, Š20	6800442	1	ks	0,7700	20%	0,77	0,92
Rajec jemne perlivá - prírodná 0,75 l / 8 ks	98522455	10	dbal	3,9900	20%	39,90	47,88
Roller Pilot Frixion - modrá 479, Š9	5002740	2	ks	2,6400	20%	5,28	6,34
Zošívačka LEITZ NeXXt 5502 - sv. zelená 21	1300164	1	ks	27,8100	20%	27,81	33,37
Zošívačka LEITZ NeXXt WOW 5502 - metalická čierna	1300249	1	ks	27,9900	20%	27,99	33,59
Listové spony 50mm 472 RON / 75 ks 40	1400810	10	bal	1,0800	20%	10,80	12,96
Lepiaca tyčinka 40g PRITT 58	6102130	8	ks	2,3900	20%	19,12	22,94
Záložky samolepiace papierové STICK'N 50 x 12 mm/ 9 x 50 ks	2101220	2	bal	3,4500	20%	6,90	8,28
Zvýrazňovač Centropen 2532 Highlighter - 4 ks sada 511	5300440	1	bal	1,4900	20%	1,49	1,79

FAKTURA č.



2024013695

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplataenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	12,00	0,00	12,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	259,60	51,93	311,53
CELKOM	271,60	51,93	323,53

Celková čiastka 323,53 EUR
Uhradené 0,00 EUR
Zostáva uhradiť 323,53 EUR

PAPERÁ s.r.o.
Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
IČ: 46082182 - DIČ: 2023219055
OR Okr: Súd Banská Bystrica
odd. sro vložka č. 19862/S

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: